

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Orlová-Realizace energetických úspor v objektech města - ZŠ Mládi 726

Objekt: SD3 MNP

Objednatel: město Orlová

Zhotovitel:

Místo: Orlová

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	713141125R00	POL 64 - Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK - ODEČET 20% Z MNOŽSTVÍ V ROZPOČTU U SOD v.č. 103 a TZ (9,675*49,30+9,60*3,00+7,80*2,85)*2 plocha střech Součet (9,675*49,30+9,60*3,00+7,80*2,85)*2)*0,8 (9,675*49,30+9,60*3,00+7,80*2,85)*2) - (9,675*49,30+9,60*3,00+7,80*2,85)*2)*0,8 "odečet 20 % z plochy střechy" -211,203 -476,98	m2	-476,980	38,08	-18 163,40
					0,000		
					844,812		
					211,203		
					-211,203		
					-476,980		
2	R	28375768.A	POL 65 - Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S, tl. 100 mm - SNÍŽENÍ TLOUŠŤKY IZOLANTU Z TL. 20 CM NA 10 CM -(1056,015*0,20*1,1)/0,2*0,1 Mezisoučet -476,98*0,1	m3	-47,698	1 814,40	-86 543,25
					-116,162		
					-116,162		
					-47,698		
3	R	24742201	POL 66 - PUK lepidlo na tepelnou izolaci á 2 kg pracností" -476,98*0,2	kg	-95,396	128,80	-12 287,00
					-95,396		
4	R	998713102R00	POL 67 - Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m -95,396*0,026	t	-2,480	3 696,00	-9 166,08
					-2,480		
5	R	998713193R00	POL 68 - Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m -95,396*0,026	t	-2,480	1 624,00	-4 027,52
					-2,480		
6	R	732420816R00	POL 74 - Demontáž čerpadel oběhových do DN 100	kus	-1,000	1 736,00	-1 736,00
7	R	732421325R00	POL 75 - Čerpadlo oběhové pro topení pro DN 40	soubor	-1,000	22 176,00	-22 176,00
8	R	998732102R00	POL 76 - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	-0,070	2 400,00	-167,04
9	R	998732193R00	POL 77 - Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	-0,070	2 400,00	-167,04
10	R	734441812R00	POL 78 - Demontáž regulátoru tlakové diference do DN 100	kus	-1,000	616,00	-616,00
11	R	734449116R00	POL 79 - Montáž regulátoru tlakové diference v otopné soustavě, DN 50	soubor	-1,000	1 176,00	-1 176,00
12	R	5513803024	POL 80 - Regulátor tlakové diference, vnitřní závit, DN 40	kus	-1,000	20 921,60	-20 921,60
13	R	998732102R00	POL 81 - Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	-0,065	2 584,61	-168,13
14	R	998732193R00	POL 82 - Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	-0,065	2 584,61	-168,13
15	R	622432112R00	POL 34 - Omítka stěn mozaiková střednězrná "Východní strana" -9,850*3,25 "Odpočet okna" (0,9*0,6)*6 "přípočet ostění" -(2,1*0,3)*6 Mezisoučet Součet	m2	-32,553	369,60	-12 031,59
					-32,013		
					3,240		
					-3,780		
					-32,553		
					-32,553		

Celkem

-189 514,78